[image: image1.wmf]
	Банковские реквизиты:

	ООО «МСВ-НАСКО»

	ИНН 7733059350, КПП 773301001

	Р/с 40702810840210100106  Сбербанк России г. Москва

	К/с 30101810400000000225, БИК 044525225

	Юридический адрес: 125371, Москва, Волоколамское шоссе д.81 стр.15

	Телефон: (495) 645-22-68

	Исх.№ 3461 от 10.08.2011г.
	Уважаемому  клиенту

Коммерческое предложение
на консольные насосы

Действует с 10.08.2011г.

	Наименование
	Цена на агрегат с сальниковым уплотнением,
с НДС
	Цена на агрегат с торцевым уплотнением,
с НДС

	К 50-32-125 с дв. 2,2 кВт
	7 834
	12 434

	К 65-50-125  с дв. 3,0 кВт
	8 849
	13 449

	К 65-50-160 с дв. 5,5 кВт
	10 977
	15 577

	К 80-50-200  с дв. 15 кВт
	22 039
	26 639

	К 80-65-160 с дв. 7,5 кВт
	13 605
	18 205

	К 100-65-200 с дв. 22 кВт
	30 941
	36 403

	К 100-65-250  с дв. 37 кВт
	43 402
	48 864

	К 100-80-160  с дв. 15 кВт
	22 770
	28 232

	К 150-125-250 с дв. 18 кВт
	41 512
	48 699

	К 200-150-250 с дв. 37 кВт
	63 609
	70 796

	К 200-150-315 с дв. 55 кВт
	81 300
	88 487

	К 200-150-400  с дв. 90 кВт
	104 689
	114 751

Все цены указаны с учетом стоимости работ по агрегатированию.
Осуществляем бесплатную доставку до склада Транспортной Компании ЖелДорЭкспедиция в г.Москва.
С уважением,

Генеральный директор                                              Миляховский С.В.

_877353644.unknown